

**WiseMe ApS**  
Rudesvej 26, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 42 93 65 45**

## **Årsrapport**

**28. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

---

Pernille Sloth Lindhardt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WiseMe ApS  
Rudesvej 26  
7500 Holstebro

Hjemmeside: WiseMe.dk

CVR-nr.: 42 93 65 45

Stiftet: 28. december 2021

Regnskabsår: 28. december - 31. december

**Direktion**

Pernille Sloth Lindhardt

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at undervise ordblinde, unge og voksne, samt undervise i matematik og tilbyde skolepsykologhjælp.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig overskudsgivende drift de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.494</b>
1 Personaleomkostninger	-45.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.820
<b>Driftsresultat</b>	<b>-84.417</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.547
<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.964</b>
2 Skat af årets resultat	19.300
<b>Årets resultat</b>	<b>-68.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-68.664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-68.664</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.273</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	19.300
Andre tilgodehavender	5.846
Periodeafgrænsningsposter	8.213
Tilgodehavender i alt	<u>33.359</u>
Likvide beholdninger	<u>5.675</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.034</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>169.307</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-68.664
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-28.664</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	134.609
Anden gæld	45.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.971</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>197.971</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>169.307</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. december 2021	0	0	0
Indskud ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.664	-68.664
	<b>40.000</b>	<b>-68.664</b>	<b>-28.664</b>

## Noter

---

	28/12 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	45.023
Pensioner	80
	<u>45.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-19.300
	<u>-19.300</u>
	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	151.093
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>151.093</u>
Årets afskrivninger	-20.820
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-20.820</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>130.273</u>